
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和７年４月２５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 オフィスソフト使用許諾　予定数量:12月
豊田市役所東庁舎5階
情報システム課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報システム課 （株）ＪＥＣＣ　中部支店

 \999,500.00
（1月あたり）

2 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 電子印刷機　数量:2台 豊田市西町地内 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
（総）庶務課

リコージャパン（株）　エンタープライズ
事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部

\12,680,000

3 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
空気ボンベ用高圧コンプレッサーほか７品目
数量:1式

中消防署及び北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 平和機械（株）　　 \7,976,800

4 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 改ざん防止用紙　数量:687,500枚
豊田市役所　南庁舎１階
市民課ほか５か所

買入
 一般印刷

一般印刷
市民課 東名印刷（株）　　 \1,890,625

5 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市役所　南庁舎３階
人事課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
人事課 石村作業服（株）　　

\1,739,350.00
 

（予定総額）

6 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
フレコンバック（単価契約）　予定数
量:2,300袋

渡刈クリーンセンター屋
外テント（豊田市渡刈
町）

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
清掃施設課 （有）深見金物店　　

 \620.00
（1袋あたり）

7 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 軽自動車（青色パトロール仕様車） 豊田市役所　小原支所 買入
 自動車･自転車

乗用車
小原支所

ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２
４８店

\2,063,378

8 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208
落ちふた式Ｕ型側溝ほか３９品目（複数単価
契約）　数量:1式

【資材の受け渡しについ
 て】

　・現場渡し（平成記念
橋下資材置場）

買入 資材･素材 道路維持課 不調 -------------

9 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
ポストコーンほか４品目（複数単価契約）
数量:1式

現場渡し：豊田市役所
道路維持課現場事務所倉
庫（豊田市瑞穂町）

買入 資材･素材 道路維持課 東愛工業（株）　　
\2,505,000.00

 

（予定総額）

10 令和7年4月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 冷凍冷蔵庫　数量:1台 豊田市美術館 買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
美術館 ホシザキ東海（株）　豊田営業所 \448,000

11 令和7年4月24日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
広報とよた点字版（複数単価契約）　数量:1
式

豊田市役所南庁舎4階広
報課、登録視覚障がい者
及び閲覧施設

買入
 一般印刷

一般印刷
広報課 取止め -------------

12 令和7年4月24日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
お菓子詰合せ（参議院議員通常選挙）　数
量:246箱

豊田市内２４２か所 買入
 贈答用品

贈答用品
選挙管理委員会事
務局

（有）ｗｉｔｈ　ＣＵＰ　　 \644,790

13 令和7年4月24日 紙 見積徴取 301 学習用タブレット端末ほか５品目　数量:1式 仕様書のとおり 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
教育センター 西日本電信電話（株）　東海支店

\2,068,506,35
0

14 令和7年4月24日 紙 見積徴取 302
ペットボトル売払い（上半期）（単価契約）
予定数量:475,000Ｋｇ

豊田市内中間処理施設 売払 不用品買受 循環型社会推進課 豊田通商（株）　サステナブル合成樹脂部
 \98.24

（1Ｋｇあた
り）

15 令和7年4月24日 紙 見積徴取 303
複数大規模言語モデルの並行利用が可能な生
成AI使用許諾　数量:1式

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報戦略課 エムシーデジタル株式会社　　 \907,500

1/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\999,500（株）ＪＥＣＣ　中部支店

リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ

Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

\1,038,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ＪＥＣＣ　中部支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金1,066,280円

1月あたり

金999,500.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

オフィスソフト使用許諾　予定数量:12月

令和7年6月1日

電子入札種別

令和8年5月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

豊田市役所東庁舎5階　情報システム
課

201

2/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\12,680,000
リコージャパン（株）　エン

タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金13,183,000円

金12,680,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電子印刷機　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和7年6月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

豊田市西町地内

202

3/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\7,976,800平和機械（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 平和機械（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,076,800円

金7,976,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

空気ボンベ用高圧コンプレッサーほか７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

中消防署及び北消防署

203

4/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,890,625東名印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

落札---------------

\2,337,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,131,250円

金1,890,625円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

改ざん防止用紙　数量:687,500枚

---------------

電子入札種別

令和8年3月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課ほか
５か所

204

5/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

人事課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,739,350石村作業服（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 石村作業服（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,913,330円

金1,739,350.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価契約）　数量:1式

令和7年5月1日

電子入札種別

令和8年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

豊田市役所　南庁舎３階　人事課

205

6/18



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和7年5月1日～令和8年3月31日

開札年月日： 令和7年4月24日
落札業者： 石村作業服（株）　　

入札単価 小計

1
半袖ブルゾン（夏
用） 20 着 5,137 4,670 4,670 93,400

2
長袖ブルゾン（夏
用） 90 着 5,407 4,915 4,915 442,350

3
ツータックパンツ
（夏用） 90 着 3,883 3,530 3,530 317,700

4
長袖ブルゾン（冬
用） 100 着 5,445 4,950 4,950 495,000

5
ツータックカーゴパ
ンツ（冬用） 90 着 4,037 3,670 3,670 330,300

6
レディスパンツ

20 着 3,333 3,030 3,030 60,600

小計
順位

落札単価

1,739,350.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

石村作業服（株）
　予定価格

7/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃施設課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\620（有）深見金物店　　

（有）タケヨシ　　

（有）伊豫田包装店　　

落札---------------

\669 ---------------

\680 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）深見金物店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1袋あたり

金844円

1袋あたり

金620.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

フレコンバック（単価契約）　予定数量:2,300袋

令和7年5月1日

電子入札種別

令和7年10月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

渡刈クリーンセンター屋外テント（豊
田市渡刈町）

206

8/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

小原支所

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,063,378
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,465,660円

金2,063,378円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽自動車（青色パトロール仕様車）

---------------

電子入札種別

令和8年3月13日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

豊田市役所　小原支所

207

9/18



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 道路維持課 資材・素材

---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

三窯商事（株）
 \2,746,930

無効・取消
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

供 給 物 品 落ちふた式Ｕ型側溝ほか３９品目（複数単価契約）　数量:1式

供 給 場 所
 【資材の受け渡しについて】

　・現場渡し（平成記念橋下資材置
場）

供給期間
自 令和7年5月1日

至 令和7年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和7年4月24日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 208

10/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

資材・素材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,505,000東愛工業（株）　　

（株）京伸　　

東祐工業（株）　　

森工業（有）　　

落札---------------

\2,853,400 ---------------

\2,974,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,382,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東愛工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,336,000円

金2,505,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

ポストコーンほか４品目（複数単価契約）　数量:1式

令和7年5月1日

電子入札種別

令和8年3月31日

供 給 物 品

供給期間

自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

現場渡し：豊田市役所　道路維持課
現場事務所倉庫（豊田市瑞穂町）

209

11/18



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： ポストコーンほか４品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和7年5月1日～令和8年3月31日

開札年月日： 令和7年4月24日
落札業者： 東愛工業（株）　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
ポストコーン

90 本 24,960 18,000 18,000 1,620,000 21,100 1,899,000 22,000 1,980,000 *25,300 2,277,000

2
デリネーター

100 本 7,070 5,960 5,960 596,000 6,250 625,000 6,500 650,000 *7,100 710,000

3
キングデリネーター

10 本 26,020 18,500 18,500 185,000 22,100 221,000 23,000 230,000 *26,900 269,000

4
点字パネル（ライン
タイプ） 3 箱 30,600 26,000 26,000 78,000 27,100 81,300 28,500 85,500 *31,500 94,500

5
点字パネル（ポイン
トタイプ） 1 箱 30,600 26,000 26,000 26,000 27,100 27,100 28,500 28,500 *31,500 31,500

小計
順位

2,505,000.00 2,853,400.00 2,974,000.00 3,382,000.00
1 2 3 4

東愛工業（株） （株）京伸 東祐工業（株） 森工業（有）
　 　 　 　名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

12/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\448,000ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

落札---------------

\480,000 ---------------

\495,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ホシザキ東海（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金740,000円

金448,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

冷凍冷蔵庫　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年4月24日

落 札 年 月 日 令和7年4月24日

豊田市美術館

210

13/18



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 広報課

 一般印刷
一般印刷---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

供 給 物 品 広報とよた点字版（複数単価契約）　数量:1式

供 給 場 所
豊田市役所南庁舎4階広報課、登録視
覚障がい者及び閲覧施設

供給期間
自 令和7年6月1日
至 令和8年3月31日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 601

14/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

選挙管理委員会事務局
 贈答用品

贈答用品

\644,790

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（有）ｗｉｔｈ　ＣＵＰ　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （有）ｗｉｔｈ　ＣＵＰ　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年4月24日

執行調書（公表用）

豊田市内２４２か所

金644,790円
決 定 金 額

見積徴取年月日

お菓子詰合せ（参議院議員通常選挙）　数量:246箱

電子

令和7年6月18日
納入期限

---------------

15/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

教育センター
 電算機器

ＯＡ周辺機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

仕様書のとおり

金2,068,506,350円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和7年11月28日

紙

西日本電信電話（株）　東海支店

見積種別

自

至

---------------

301
令和7年4月24日

学習用タブレット端末ほか５品目　数量:1式

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

16/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

循環型社会推進課 不用品買受

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市内中間処理施設

金98.24円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

---------------

整理番号

令和7年9月30日

紙

豊田通商（株）　サステナブル
合成樹脂部

見積種別

自

至

---------------

302
令和7年4月24日

ペットボトル売払い（上半期）（単価契約）　予定数量:475,000Ｋｇ

業 者 名

引渡期限

売払い物品

1Ｋｇあたり

引 渡 場 所

決 定 金 額

17/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

情報戦略課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町ほか地内

金907,500円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和8年3月31日

紙

エムシーデジタル株式会社　　

見積種別

自

至

令和7年5月1日

303
令和7年4月24日

複数大規模言語モデルの並行利用が可能な生成AI使用許諾　数量:1式

業 者 名

借入期間

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

18/18


